
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

 
Responsabile : Elena mazzarelli 
tel. 0321/396815 
E-mail: elena.mazzarelli.no @istruzione.it 

 

Novara, 29 luglio 2015 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DELLE DIREZIONI DIDATTICHE E 

ISTITUTI COMPRENSIVI DELLA PROVINCIA 

 

ALLE OO.SS. SCUOLA 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA l’ipotesi di C.C.N.I. pervenuta il 13 maggio 2015 concernente le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 
2015/2016;  
VISTE le istanze degli interessati;  
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, sul sito web di questo Ufficio http://novara.istruzionepiemonte.it , delle 
graduatorie provvisorie degli utilizzi e delle assegnazioni provvisorie, provinciali e 
interprovinciali,   dei docenti della Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, per l’anno scolastico 
2015/2016.  
 
Eventuali reclami o rinunce alle domande già presentate, considerati i tempi ristrettissimi in cui 
deve operare questo Ufficio, possono essere inviate entro il 2 Agosto esclusivamente 

tramite e-mail ai seguenti indirizzi di posta elettronica:  
elena.mazzarelli.no@istruzione.it – gabriella.pomposo.no@istruzione.it  
Non saranno presi in esame i reclami pervenuti a quest’Ufficio dopo tale scadenza.  

  Il Funzionario Vicario 

 Gemma Ragazzoni 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo 

n. 39/1993 

MIUR.AOOUSPNO.REGISTRO UFFICIALE(U).0006263.29-07-2015


